[image: image1.jpg]

  СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  18 июня 2018 года № 70-388
О назначении выборов депутатов Совета

муниципального     образования    город

Ершов    четвертого      созыва

В соответствии с частью 1 статьи 8 и статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации» и частями 1, 2 статьи 6  Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом муниципального образования город Ершов Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:

         1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования город Ершов четвертого созыва на  9  сентября 2018 года.

        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степной край» и разместить на информационном сайте МО г.Ершов в сети интернет.
       3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  Ершовского муниципального района.

Глава муниципального образования                                                         А. А. Тихов

Проект решения  внесен:

Главой муниципального образования г.Ершов     _________________   А.А. Тихов

Согласовано:

Секретарь Совета МО г.Ершов                                ______________   Л.М.Голикова

Председатели постоянных  комиссий                     ______________    В.П.Бурлаков

                                                                                      ______________      А.Н.Нархов

[image: image2.wmf]
СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пояснительная записка

к проекту решения  Совета  муниципального образования  город Ершов «О назначении выборов депутатов Совета муниципального образования город Ершов четвертого созыва»

Настоящий  проект разработан в соответствии с частью 1 статьи 8 и статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации » и частями 1, 2 статьи 6  Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Уставом муниципального образования город Ершов Совет муниципального образования город Ершов.

Принятие проекта решения необходимо в связи с окончанием срока полномочий депутатов третьего созыва Совета МО Ершов 2013-2018г.г.

 Принятие проекта решения не потребует внесения изменений в действующие нормативные правовые акты поселения и внесение изменений
 в бюджет, т.к. денежные средства на проведение выборов предусмотрены в местном бюджете на 2018 год.

Секретарь Совета                                                                             Л. М. Голикова

[image: image3.wmf]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Юридическое заключение
к проекту решения  Совета  муниципального образования  город Ершов «О назначении выборов депутатов Совета муниципального образования город Ершов четвертого созыва»
           Представленный проект решения Совета  не противоречит действующему законодательству Российской Федерации и Уставу муниципального образования город Ершов.

          Принятие данного решения Совета муниципального образования город Ершов не требует внесение изменений и дополнений в другие нормативно- правовые  акты муниципального образования город Ершов.

Секретарь Совета                                                                                    Л. М. Голикова

[image: image4.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      Финансово-экономическое обоснование
к проекту решения  Совета  муниципального образования  город Ершов «О назначении выборов депутатов Совета муниципального образования город Ершов четвертого созыва»
        Принятие данного проекта решения Совета  муниципального образования город Ершов не потребует  дополнительных расходов из местного бюджета городского поселения на 2018 год, т.к. денежные средства уже предусмотрены в местном бюджете текущего года.

Председатель комитета по финансовым

вопросам                                                                                            Т.М. Рыбалкина
ул. Интернациональная, 9, г. Ершов, Саратовская область, 413503

Тел. факс(845-64) 5-13-85

    _________2018г.___№___________

   на  №                   от______________

ул. Интернациональная, 9, г. Ершов, Саратовская область, 413503

Тел. факс(845-64) 5-13-85

    _________________2018г.___№___________

   на  №                   от_______________________

ул. Интернациональная, 9, г. Ершов, Саратовская область, 413503

Тел. факс(845-64) 5-13-85

    _________________2018г.___№___________

   на  №                   от_______________________